
WÓJT GMINY 
MIRZEC

ZARZĄDZENIE Nr 0050.69.2022 
WÓJTA GMINY MIRZEC 

z dnia 19 września 2022 r.

w sprawie powołania „pionu ochrony” w Urzędzie Gminy w Mircu

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 201 Or. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 20I9r. poz. 742, z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję wyodrębnioną, wyspecjalizowaną komórkę organizacyjną do spraw 
ochrony informacji niejawnych, zwaną dalej „pionem ochrony”.

§ 2. W skład ..pionu ochrony” wchodzą:
1) Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych;
2) inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego;
3) Administrator systemu;
4) Kierownik kancelarii materiałów niejawnych.
§ 3. Do zadań „pionu ochrony" należy wypełnianie postanowień ustawy o ochronie 

informacji niejawnych, a w szczególności :
1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym stosowanie środków 

bezpieczeństwa fizycznego;
2) zapewnienie ochrony systemu teleinformatycznego, w którym są przetwarzane, 

informacje niejawne stanowiące tajemnicę o klauzuli „zastrzeżone”;
3) zarządzanie ryzykiem bezpieczeństwa informacji niejawnych, w tym szacowania

4) kontrola ochrony iformacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie 
tych informacji;

5) okresowa kontrola ewidencji materiałów i obiegu dokumentów;
6) aktualizacja planu ochrony informacji niejawnych w jednostce organizacyjnej 

i nadzorowanie jego przestrzegania;
7) prowadzenie szkoleń w zakresie ochrony informacji niejawnych;
8) prowadzenie zwykłych postępowań sprawdzających oraz kontrolnych postępowań 

sprawdzających;
9) prowadzenie aktualnego wykazu osób zatrudnionych lub wykonujących czynności 

zlecone, które posiadają uprwanienia do dostępu do informacji niejawnych oraz osób. którym 
odmówiono wydania poświadczenia bezpieczeństwa lub je cofnięto.

§ 4. „Pionem ochrony” kieruje Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw ochrony 

informacji niejawnych.
§ 6.Traci moc Zarządzenie Nr 19/201 1 Wójta Gminy Mirzec z dnia 30 marca 201 Ir. 

w sprawie powołania „pionu ochrony” w Urzędzie Gminy w Mircu.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ryzvka;

WÓJTSporzqd7.il: A.Kulwin 
dnia. I9.09.2022r.

irosław Seweryn

tRADCA
vjuyt


